1

БИЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
03 апреля 2023 г.

                                                        № 62
г. Бийск
	О внесении изменений в решение от 05.09.2022 № 387

В связи с недостаточностью времени для проведения инвентаризации материальных ценностей и финансовых обязательств, находящихся на балансе учреждения, и подготовки передаточного акта, а также в связи с кадровыми изменениями, Бийский районный Совет народных депутатов,
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в решение Бийского районного Совета народных депутатов от 05.09.2022 № 387 «О реорганизации МУ «Комитет администрации по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям Бийского района Алтайского края» (далее - Решение):

1.1. В пункте 5 Решения слова «не позднее 03 апреля 2023 года» заменить на «не позднее 01 декабря 2023 года».
1.2. Вывести из состава комиссии по реорганизации, утвержденного пунктом 8 Решения, Медведева Д.В., заместителя Главы Администрации района, начальника МКУ «Управление по ЖК и ДХ, газификации и транспорту», члена комиссии.
1.3. Ввести в состав комиссии по реорганизации, утвержденный  пунктом 8 Решения, Дорофееву С.Е., начальника отдела по жилищно-коммунальному хозяйству МКУ «Управление по ЖК и ДХ, газификации и транспорту», члена комиссии.
1.4. Наименование должности члена комиссии Ковылиной О.В. изменить на «главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Моя Земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации Бийского района в сети «Интернет».

Председатель Бийского районного

Совета народных депутатов

     С.В. Овсянников